



信息披露

Disclosure

2011年4月29日 星期五

D105

§1 重要提示			
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。			
1.2 公司年度财务报告已经注册会计师事务所审计并出具了标准无保留意见的审计报告。			
1.3 公司负责人刘绍喜、主管会计工作负责人及会计机构负责人谢文贵声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。			
§2 公司基本情况简介			
2.1 基本情况简介			
股票简称	宜华地产		
股票代码	000150		
上市交易所	深圳证券交易所		
注册地址	广东省汕头市澄海区文冠路北侧		
注册地址的邮政编码	515800		
办公地址	广东省汕头市澄海区文冠路口右侧花都苑		
办公地址的邮政编码	515800		
公司国际互联网网址	www.yihuarealestate.com		
电子信箱	zqb@yihuarealestate.com		
2.2 联系人和联系方式			
	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	陈奕民	刘晓	
联系地址	广东省汕头市澄海区文冠路口右侧宜都花园	广东省汕头市澄海区文冠路口右侧宜都花园	
电话	0754-85890788	0754-85890788	
传真	0754-85890788	0754-85890788	
电子信箱	zqb@yihuarealestate.com	zqb@yihuarealestate.com	

§3 会计数据和财务指标摘要				
3.1 主要会计数据				
	2010年	2009年	本年比上年增减 (%)	2008年 单位：元
营业总收入(元)	78,917,601.35	362,469,677.00	-78.23%	493,288,925.60
利润总额(元)	15,175,733.97	132,800,513.91	-88.57%	115,719,023.22
归属于上市公司股东的净利润	9,977,414.90	100,200,303.77	-90.05%	82,013,951.22
归属于上市公司股东的扣除非 经常性损益的净利润(元)	10,726,417.51	94,330,181.92	-88.63%	80,907,225.28
经营活动产生的现金流量净额	-126,484,932.50	-82,170,123.26	53.93%	47,302,589.32
	2010年末	2009年末	本年末比上年末增 减(%)	2008年末
总资产(元)	1,031,417,431.96	1,113,997,165.96	-7.41%	1,218,866,701.09
归属于上市公司股东的所有者 权益(元)	736,806,467.41	726,829,052.51	1.37%	608,293,536.22
股本(股)	324,000,000.00	324,000,000.00	0.00%	324,000,000.00

3.2 主要财务指标				单位:元	
	2010年	2009年	本年比上年增减 (%)	2008年	
基本每股收益(元/股)	0.03	0.31	-90.32%	0.25	
稀释每股收益(元/股)	0.03	0.31	-90.32%	0.25	
扣除非经常性损益后的基本每股 收益(元/股)	0.03	0.29	-89.66%	0.25	
加权平均净资产收益率(%)	1.36%	14.66%	-13.30%	14.46%	
扣除非经常性损益后的加权平均 净资产收益率(%)	1.46%	13.85%	-12.39%	14.26%	
每股经营活动产生的现金流量净 额(元/股)	-0.3904	-0.2536	53.94%	0.1460	
	2010年末	2009年末	本年末比上年末 增减(%)	2008年末	
归属于上市公司股东的每股净 资产(元/股)	2.2741	2.2433	1.37%	1.8774	
非经常性损益项目 √ 适用 □ 不适用					
单位:元					
非经常性损益扣减项目		金额	附注(如适用)		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		-797,392.89			
所得税影响额		48,390.28			
合计		-749,002.61	-		
§4 股本变动及股东情况					
4.1 股份变动情况表					
单位:股					
	数量	比例	发行前数量	数量	比例
一、限售条件股份	157,035,616	48.47%	-	157,035,616	0.00%
1.国家股	0	0.00%	-	0	0.00%
2.国有法人股	0	0.00%	-	0	0.00%
3.其他内资股	157,035,616	48.47%	-	157,035,616	0.00%

3.2 境内外会计准则差异							
3.3 股本变动及股东情况							
4.1 股份变动情况表							
	单位：股						
	本次变动前		本次变动增减(+、-)			本次变动后	
	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	数量	比例
					其他	小计	
一、有限售条件股份	157,035,616	48.47%			-157,035,616	-157,035,616	0.00%
1.国家股	0	0.00%				0	0.00%
2.国有法人持股	0	0.00%				0	0.00%
3.其他内资持股	157,035,616	48.47%			-157,035,616	-157,035,616	0.00%

证券代码:000150	证券简称:宜华地产	公告编号:2011-04
-------------	-----------	--------------

宜华地产股份有限公司

§1 重要提示				
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。				
1.2 公司第一季度财务报告已经会计师事务所审计。				
1.3 公司负责人刘绍喜、主管会计工作负责人及会计机构负责人谢文贵声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。				
§2 公司基本情况				
2.1 主要会计数据和财务指标				
	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)	
总资产(元)	1,032,951,138.21	1,031,417,431.96	0.15%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	738,048,328.87	736,806,467.41	0.17%	
股本(股)	324,000,000.00	324,000,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.28	2.27	0.44%	
营业总收入(元)	11,092,183.00	7,366,039.00	50.59%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,241,861.45	1,069,023.87	16.17%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,432,654.38	-40,958,859.12	103.50%	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.0044	-0.13	103.38%	
基本每股收益(元/股)	0.0038	0.0033	15.15%	
稀释每股收益(元/股)	0.0038	0.0033	15.15%	
加权平均净资产收益率(%)	0.17%	0.15%	0.02%	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.16%	0.16%	0.00%	
非经常性损益项目	√ 适用 □ 不适用			
单位：元				
非经常性损益项目	金额	附注(如适用)		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	57,400.03			
所得税影响额	-14,350.01			
合计	43,050.02	-		
2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表				
单位：股				
报告期末股东总人数(户)	33,344			
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
宜华企业(集团)有限公司	157,035,616	人民币普通股		
深圳发展银行股份有限公司佛山分行	4,419,419	人民币普通股		
洪秀君	2,112,460	人民币普通股		
洪秀忠	1,860,000	人民币普通股		
舒志忠	1,030,000	人民币普通股		
文锦忠	950,000	人民币普通股		
周霞霞	795,000	人民币普通股		
陈隆	740,000	人民币普通股		
王惠惠	637,500	人民币普通股		
陈永忠	600,099	人民币普通股		

√ 适用 □ 不适用		单位:元	
非经常性损益项目		金额	附注(如适用)
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		57,400.03	
所得税影响额		-14,350.01	
合计		43,050.02	-
2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表			
报告期末股东总数(户)			单位:股
33,344			
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
宜华企业·集团(控股)	157,085.616	人民币普通股	
深圳发展银行股份有限公司佛山分行	4,419.419	人民币普通股	
洪泽君	2,112.460	人民币普通股	
孙天豪	1,860.000	人民币普通股	
舒懿忠	1,930.000	人民币普通股	
文豪达	1,050.000	人民币普通股	
周立顺	930.300	人民币普通股	
陈峰	745.000	人民币普通股	
王永惠	637.500	人民币普通股	
陈光孝	630.000	人民币普通股	
§3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5、本报告期末管理费用比上年同期增加 95 万元,增加 36.79%,主要是报告期内业务费用及折旧费所致。			
3.2 会计政策、会计估计变更			
√ 适用 □ 不适用			
3.3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√ 适用 □ 不适用			
1、本报告期末货币资金比年初减少 75 万元,减少 36.22%,主要是销售回笼资金减少及支付工程款所致;			
2、本报告期末其他应收款比年初减少 126 万元,减少 46.49%,主要是收回往来款;			
3、本报告期末主营业务收入、主营业务成本与上年同期相比均有一定程度的上升,主营业务收入上升 59.9%,主营业务成本上升 71.03%,主要原因是公司报告期内销售量增加及销售价格有所上涨;			
4、本报告期末营业外收入增加比上年同期增加 26 万元,增加 49.27%,系报告期内主营业务收入增长,相应计提的税费支出相应增长;			
5			